

2025年3月28日

各位

芽室町農業協同組合

### 貯金金利の改定について

芽室町農業協同組合（代表理事組合長 廣江 英幸）は、市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり貯金金利を引き上げいたします。

#### 1. 改定日

2025年4月1日

#### 2. 改定内容

##### (1) 普通貯金・貯蓄貯金

改定前	改定後	引き上げ幅
0.100%	0.200%	0.100%

##### (2) 定期貯金

預入期間	改定前	改定後	引き上げ幅
1ヶ月	0.125%	0.225%	0.100%
3ヶ月	0.125%	0.225%	0.100%
6ヶ月	0.125%	0.225%	0.100%
1年	0.125%	0.275%	0.150%
2年	0.125%	0.325%	0.200%
3年	0.150%	0.350%	0.200%
4年	0.150%	0.375%	0.225%
5年	0.200%	0.400%	0.200%

##### (3) 定期積金

預入期間	改定前	改定後	引き上げ幅
3年未満	0.125%	0.325%	0.200%
3年以上	0.125%	0.375%	0.250%

※利率は、税引き前の表示になります。

※改定日以降の新規預入時および継続時に適用となります。

※その他の商品の適用利率については、当 JA ホームページをご確認ください。